

Vipergen R & D III K/S

Gammel Kongevej 23 A, 2.
1610 København Ø

CVR-nr. 30 35 56 44

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2018

dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Vipergen R & D III K/S
Årsrapport 2017
CVR-nr. 30 35 56 44

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Vipergen R & D III K/S
Gammel Kongevej 23 A, 2.
1610 København Ø

CVR-nr:	30 35 56 44
Stiftet:	18. januar 2007
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Gunnar Kjems, formand
Nils Jakob Vest Hansen

Direktion

Nils Jakob Vest Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har siden 2015 været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vipergen R&D III K/S har i 2017 realiseret et resultat efter skat på 211 t.kr. i forhold til -52 t.kr. i 2016.

Egenkapitalen udgør 159 t.kr. mod -52 t.kr. ved udgangen af 2016.

Selskabets resultat er som forventet.

Kapitalforhold

Kommanditisten har givet tilsagn om at bistå selskabet med den fornødne driftsfinansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		<u>156</u>	<u>-10</u>
Resultat af primær drift		<u>156</u>	<u>-10</u>
Finansielle indtægter	2	55	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u><u>211</u></u>	<u><u>-52</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>211</u></u>	<u><u>-52</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2017	2016
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.297	2.139
Andre tilgodehavender		0	117
		<u>2.297</u>	<u>2.256</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.298</u>	<u>2.257</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.298</u>	<u>2.257</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-74.841	-75.052
Egenkapital i alt		<u>159</u>	<u>-52</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9	179
Gæld til kommanditist		2.130	2.130
		<u>2.139</u>	<u>2.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.139</u>	<u>2.309</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.298</u>	<u>2.257</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	75.000	-75.052	-52
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>211</u>	<u>211</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>75.000</u></u>	<u><u>-74.841</u></u>	<u><u>159</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vipergen R & D III K/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter revisionshonorar.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter omkostninger, realiserede og urealiserede kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter kasse beholdinger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nettorealiseringsværdi.

2 Finansielle indtægter

tkr.

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

2017	2016
55	0
55	0

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kommanditselskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

4 Nærtstående parter

Gunnar Kjems, bestyrelsesmedlem (anpartshaver i komplementarselskabet Vipergen ApS).

Niels Jakob Vest Hansen, direktør og bestyrelsesmedlem (anpartshaver i komplementarselskabet Vipergen ApS).

Ejerforhold/komplementaroplysninger:

Gunnar Kjems har tegnet hele den registrerede indskudskapital.
Vipergen ApS er komplementar til Vipergen R&D III K/S.